27-03-24

/ Wallonie - Brouxelles

YCLING

VAN RYSEL-ARDEN CHALLENGE

Etape 1 - Etalle
Tableau d'honneur

Vainqueur de I'étape:

Leader 44  DESMARETS Julien  Stageco CT

Classement aux points - Maillot Jaune:

Leader 44  DESMARETS Julien  Stageco CT

Classement des Monts - Maillot a Pois:

Leader 102 HOLTHER Trym * Sandvika Cykle Club

Classement du meilleur Jeune - Maillot Blanc:

Leader 127 WALLENBORN Amo *  Regional Ekipp Letzebuerg

Classement des Rushs - Maillot Vert:

Leader 105  SONGSTAD Jgrgen *  Team Ringerikskraft



/ﬁ.n..,-..m.-.nu Arden Challenge 2024 - Etape 1 - Etalle

* = Espoirs 163 partants 142,8 Km
West-Frisia RB Zelfbouw UCT Sandvika Cykle Club Hanzerenners Zwolle
1 DEKKER Tijs 49 DEWEERT Robbe 97 RODE Casper * 145 ANTONISSE Witten
2 KES Jim 50 VAN DE VELDE Senne * 98 HJEMSAETER Olav 146 KOEDIJK Matthijs
3 KES Mike 51 DESMET Tyler * 99 GUNTVEDT Nicolai * 147 HOFMEESTER Marius
4 FEENSTRABas * 52 ROMBOUTS Seppe 100 LARSEN Sebastian * 148 LAMERS Capu *
5 JURRIANS Daan * 53 VANLOOVEREN Thijs * 101 JENSEN Espen * 149 RENSEN Siebe *
6 SANDSTRA Wouter * 54 GROVEN Thibaut * 102 HOLTHER Trym * 150 TEMMING Bram *
Crabbé-Dstny EFC-L&R Team Ringerikskraft WILVO Group - TWC de Kempen
8 BIHAIN Antoine 55 KOS Robin * 103 SORBO Halvor * 151 VERMEULEN Jordy
9 VENKEN Arne 56 JOWETT Lucas * 104 BAKSAAS Morthen * 152 NAT Joost *
10 VANDERAERDEN Wout * 57 PICCIN-WHITE William * 105 SONGSTAD Jgrgen * 153 VERZIJL Sten
11 COPUS Nathan 58 VAN VLAENDEREN Guillaume * 106 MESSEL Kevin * 154 GRUITHUIZEN Paul
59 VAN DEN HEUVEL Thibaut * 107 HOPE Casper * 155 VANKORVEN Jens *
60 SORLI Esteban * 108 SEKSE Jgrgen * 156 WARNIER Koen
Wanty ReUz Technord Basso Team Flanders Team Kjekkas Willebrord Wil Vooruit
13 AREFAYNE Aklilu * 61 DEVET Sander 109 KJELSAND Karl Emil * 157 BROOS Alain
14 VIDTS Obie * 62 DECLERCQ Seppe * 110 KVERNBRATEN Adrian * 158 TEEKENS Ofke *
15 HANNES Victor * 63 DEJAEGER Arthur 111 SKRETTING Tobias * 160 REUVERS Kevin
17 GRAFF William * 64 KUYPERS Milan * 112 SKJERPING Kristoffer 161 BOUMAN Jelle *
18 PRESTIANNI Sacha * 65 DECLERCAQ Jean-Baptiste * 113 JAKOBSEN Jakob Andreas * 162 DICTUS Pim *
66 GRAVE Oliver* 114 VASSENG Anders Nikolai *
Bingoal WB Devo Hubo-Remotive ct Asker CK Sensa Kanjers CT
19 OOSTERLINCK Joes * 69 EYSKENS Jeroen 115 BJUNE Ulrik * 163 SCHIEVEN Jelle *
20 VERLEYEN Gaetan * 70 VANGRUNDERBEEK Viktor * 116 GULLHAV Kristoffer * 164 KORTLEVE Bram *
21 JACQUES Lucas * 72 DENS Stan * 117 RENNING Casper * 165 HAMMINGA Maarten *
22 MELOTTE Matteo * 118 PETTERSEN Tim * 166 WALLINGA Olav
23 DETALLE Noah * 119 VESLUM Sebastian * 167 LUBBERS Christiaan
24 CRABBE Tom * 120 ERIKSEN Thomas 168 KRANENBURG Joris *
Mini Discar VDM-Trawobo-CT Maxsolar Cycling Team Zuyd CT/RT-ZN
25 DARA Sam * 73 DENEVE Thomas 121 WAWRA Bela * 169 HERBEN Luuk
26 DEMAERE Arne * 74 EEKHOUT Arthur 122 HUBER Quirin * 172 KLEINSMIT Jose *
27 VANGILS Yannick * 75 BEECKMAN Gauthier * 123 WETZEL Claudius * 173 SCHRAUWEN Max *
28 DEGRAEF Noah * 76 SCHERRENS Lucas * 124 REITER Daniel 174 HASSERT Sven
29 BIRELL Ross * 77 DUQUECANO Mateo * 125 MESSMER Levi
30 TASSET Marvin 78 TIENPONT Miel * 126 STADLBAUER Gregor
Entente Cycliste de Wallonie Antwerp Cycling Team Kontich Regional Ekipp Letzebuerg
31 ERNST Robin 79 CRIJNEN Karol 127 WALLENBORN Arno * 175 VERBEECK Sven
32 LEHNEN Thomas 80 DANIELS Lars 128 KARIER Tim 176 PAQUET Tom *
33 LAURENT Gabin * 81 VERTOMMEN lan * 129 BERNS Mats *
34 MICHEL Loris * 82 HEYSE Arne * 130 GLOESENER Jacques
35 LAVERDEUR Johan * 83 HUYSMANS Brent 132 GILLES Max *
36 HAOT Maxime 84 VAN STAAY lben *
Urbano CT De Molenspurters Meulebeke Vcu Schwenheim
37 VERBEECK Dag * 85 COURTENS Lukas * 133 COQUERET Louis
38 BERO Sean 86 CLAUW Thibo * 134 GABRIEL Timothe *
39 DELBARGE Viktor * 87 DEMOT Lander * 135 DRUMAUX Theo
40 HEREMANS Joppe * 88 SEYNAVE Yent *
41 THONNON Senne * 89 VERVENNE Henri*
42 FIERENS Seppe * 90 VERSCHAEVE Arno *
Stageco CT Young Cycling Talent D&D Dutch Food Valley
43 PUT Lars 91 BRITS Hannu * 139 VANVELZEN Justus *
44 DESMARETS Julien 92 BRITS Noah * 140 VRIEZEN Toinne *
45 HUYGHE Gust * 93 CRISTAEL Milan * 141 MCADAM Matson *
46 GEENEN Yarne-Zias * 94 MENSAERT Mathias * 142 STOFFELS Ole *
47 RADEMAKER Frank * 95 TORFS Rik * 143 VANHARTEN Jari *
48 PAUL Lois * 96 MELLAERTS Robbe 144 KOEWEIDEN Bram

27-03-24-19:10



(reiive

1.12 - 27/03/2024 - Etalle

Nombre de participants: 163

Organisateur: CC Chevigny Moyenne horaire (Km/h): 40,88 Distance (Km): 138,3

Arden Challenge RESULTATS Etape 1
Rang Doss. Nom Prénom Equipe ID Temps
1 44 DESMARETS Julien Stageco CT 10110716285 03:23:00
2 127 WALLENBORN Arno * Regional Ekipp Letzebuerg 10034998792
3 40 HEREMANS Joppe * Urbano CT 10065032723
4 19 OOSTERLINCK Joes * Bingoal WB Devo 10065023831
5 28 DEGRAEF Noah * Mini Discar 10049023477
6 64 KUYPERS Milan * Basso Team Flanders 10065018676
7 51 DESMET Tyler * RB Zelfoouw UCT 10065058911
8 15 HANNES Victor * Wanty ReUz Technord 10065048180
9 13 AREFAYNE Aklilu * Wanty ReUz Technord 10118859235
10 47 RADEMAKER Frank * Stageco CT 10109914421
11 110 KVERNBRATEN Adrian * Team Kjekkas 10020253378
12 119 VESLUM Sebastian * Asker CK 10073938737
13 77 DUQUECANO Mateo * VDM-Trawobo-CT 10084586004
14 33 LAURENT Gabin * Entente Cycliste de Wallonie 10085405349
15 20 VERLEYEN Gaetan * Bingoal WB Devo 10086515896
16 98 HJEMSAETER Olav Sandvika Cykle Club 10015486032
17 104 BAKSAAS Morthen * Team Ringerikskraft 10019904885
18 22 MELOTTE Matteo * Bingoal WB Devo 10078355469
19 164 KORTLEVE Bram * Sensa Kanjers CT 10023325955
20 73 DENEVE Thomas VDM-Trawobo-CT 10064963308
21 160 REUVERS Kevin Willebrord Wil Vooruit 10015903738
22 62 DECLERCQ Seppe * Basso Team Flanders 10065451843
23 112 SKJERPING Kristoffer Team Kjekkas 10088068809
24 165 HAMMINGA Maarten * Sensa Kanjers CT 10023314437
25 96 MELLAERTS Robbe Young Cycling Talent D&D 10064948857
26 63 DEJAEGER Arthur Basso Team Flanders 10064987253
27 100 LARSEN Sebastian * Sandvika Cykle Club 10020448792
28 133 COQUERET Louis Veu Schwenheim 10068172691
29 129 BERNS Mats * Regional Ekipp Letzebuerg 10035003341
30 115 BJUNE Ulrik * Asker CK 10079355983
31 95 TORFS Rik * Young Cycling Talent D&D 10065011909
32 42 FIERENS Seppe * Urbano CT 10116251854
33 17 GRAFF William * Wanty ReUz Technord 10083341976
34 169 HERBEN Luuk Zuyd CT/RT-ZN 10023283519
35 53 VANLOOVEREN Thijs * RB Zelfoouw UCT 10064987152
36 52 ROMBOUTS Seppe RB Zelfbouw UCT 10009768587
37 175 VERBEECK Sven Deschacht - Hens — Maes 10015687712
38 26 DEMAERE Arne * Mini Discar 10065115676
39 69 EYSKENS Jeroen Hubo-Remotive ct 10007592555
40 105 SONGSTAD Jargen * Team Ringerikskraft 10059034786
41 58 VAN VLAENDEREN Guillaume * EFC-L&R 10075825183
42 14 VIDTS Obie * Wanty ReUz Technord 10064983819
43 21 JACQUES Lucas * Bingoal WB Devo 10074621777
44 142 STOFFELS Ole * Dutch Food Valley 10085975528
45 103 SORBO Halvor * Team Ringerikskraft 10055857028
46 37 VERBEECK Dag * Urbano CT 10016429760
47 2 KES Jim West-Frisia 10022826104
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41
32
49
108
120
76
56
123

147
38
167

18
102
151
141
166
43
45
168
113
24
36
158
31
95
109
118
1M
155
72
46
126
140
90
39
57
117
92
99
143
34
75
134
80
145
139

61
154
124
174
50

146

THONNON
LEHNEN
DEWEERT
SEKSE
ERIKSEN
SCHERRENS
JOWETT
WETZEL
DEKKER
HOFMEESTER
BERO
LUBBERS
BIHAIN
PRESTIANNI
HOLTHER
VERMEULEN
MCADAM
WALLINGA
PUT
HUYGHE
KRANENBURG
JAKOBSEN
CRABBE
HAOT
TEEKENS
ERNST
KOS
KJELSAND
PETTERSEN
SKRETTING
VANKORVEN
DENS
GEENEN
STADLBAUER
VRIEZEN
VERSCHAEVE
DELBARGE
PICCIN-WHITE
RENNING
BRITS
GUNTVEDT
VANHARTEN
MICHEL
BEECKMAN
GABRIEL
DANIELS
ANTONISSE
VANVELZEN
FEENSTRA
DEVET
GRUITHUIZEN
REITER
HASSERT
VAN DE VELDE
KES
KOEDIK

Senne *
Thomas
Robbe
Jorgen *
Thomas
Lucas *
Lucas *
Claudius
Tijs
Marius
Sean
Christiaan
Antoine
Sacha *

Trym *
Jordy
Matson *
Olav
Lars
Gust *
Joris *

*

Jakob Andreas *

Tom *
Maxime
Ofke *
Robin
Robin *
Karl Emil *
Tim *
Tobias *
Jens *
Stan *
Yarne-Zias *
Gregor
Toinne *
Arno *
Viktor *
William *
Casper *
Noah *
Nicolai *
Jari *
Loris *
Gauthier *
Timothe *
Lars
Witten
Justus *
Bas *
Sander
Paul
Daniel
Sven
Senne *
Mike
Matthijs

Urbano CT
Entente Cycliste de Wallonie
RB Zelfbouw UCT
Team Ringerikskraft
Asker CK
VDM-Trawobo-CT
EFC-L&R
Maxsolar Cycling Team
West-Frisia
Hanzerenners Zwolle
Urbano CT
Sensa Kanjers CT
Crabbé-Dstny
Wanty ReUz Technord
Sandvika Cykle Club
WILVO Group - TWC de Kempen
Dutch Food Valley
Sensa Kanjers CT
Stageco CT
Stageco CT
Sensa Kanjers CT
Team Kjekkas
Bingoal WB Devo
Entente Cycliste de Wallonie
Willebrord Wil Vooruit
Entente Cycliste de Wallonie
EFC-L&R
Team Kjekkas
Asker CK
Team Kjekkas
WILVO Group - TWC de Kempen
Hubo-Remotive ct
Stageco CT
Maxsolar Cycling Team
Dutch Food Valley
De Molenspurters Meulebeke
Urbano CT
EFC-L&R
Asker CK
Young Cycling Talent D&D
Sandvika Cykle Club
Dutch Food Valley
Entente Cycliste de Wallonie
VDM-Trawobo-CT
Veu Schwenheim
Antwerp Cycling Team Kontich
Hanzerenners Zwolle
Dutch Food Valley
West-Frisia
Basso Team Flanders
WILVO Group - TWC de Kempen
Maxsolar Cycling Team
Zuyd CT/RT-ZN
RB Zelfbouw UCT
West-Frisia
Hanzerenners Zwolle

10065018171
10074992805
10064932891
10020002996
10020197808
10107149315
10110290600
10051836881
10023117003
10097738695
10051633080
10023219255
10123914147
10078362543
10060285682
10022741632
10112357912
10023308474
10015471379
10064968661
10081029437
10077849251
10065103552
10016414505
10105307729
10016224343
10123682963
10020248126
10081475233
10059948307
10023081132
10065099310
10065025548
10035048710
10023383953
10115793833
10065080516
10099686779
10019909939
10065003926
10020450816
10117349570
10099847841
10064936329
10067509253
10016370954
10015193618
10112016994
10023117003
10016393182
10014760451
10007168179
10023359604
10065004027
10022826205
10013217545



104
105
106
107
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF

54
60
87
85

10
1
23
25
27
29
30
35
48
59
65
66
70
74
78
79
81
82
83
84
86
88
89
91
93
94
97
101
106
107
114
116
121
122
125
128
130
132
135
144
148
149
150
152
153
156
157
161
162

GROVEN
SORLI
DEMOT
COURTENS
JURRIANS
SANDSTRA
VENKEN
VANDERAERDEN
COPUS
DETALLE
DARA
VANGILS
BIRELL
TASSET
LAVERDEUR
PAUL
VAN DEN HEUVEL
DECLERCQ
GRAVE
VANGRUNDERBEEK
EEKHOUT
TIENPONT
CRIINEN
VERTOMMEN
HEYSE
HUYSMANS
VAN STAAY
CLAUW
SEYNAVE
VERVENNE
BRITS
CRISTAEL
MENSAERT
RODE
JENSEN
MESSEL
HOPE
VASSENG
GULLHAV
WAWRA
HUBER
MESSMER
KARIER
GLOESENER
GILLES
DRUMAUX
KOEWEIDEN
LAMERS
RENSEN
TEMMING
NAT
VERZIJL
WARNIER
BROOS
BOUMAN
DICTUS

Thibaut *
Esteban *
Lander *
Lukas *
Daan *
Wouter *
Arne
Wout *
Nathan
Noah *
Sam *
Yannick *
Ross *
Marvin
Johan *
Lois *
Thibaut *
Jean-Baptiste *
Oliver*
Viktor *
Arthur
Miel *
Karol
lan *
Arne *
Brent
lben *
Thibo *
Yent *
Henri *
Hannu *
Milan *
Mathias *
Casper *
Espen *
Kevin *
Casper *
Anders Nikolai *
Kristoffer *
Bela *
Quirin *
Levi
Tim
Jacques
Max *
Theo
Bram
Capu *
Siebe *
Bram *
Joost *
Sten
Koen
Alain
Jelle *
Pim *

RB Zelfbouw UCT
EFC-L&R
De Molenspurters Meulebeke
De Molenspurters Meulebeke
West-Frisia
West-Frisia
Crabbé-Dstny
Crabbé-Dstny
Crabbé-Dstny
Bingoal WB Devo
Mini Discar
Mini Discar
Mini Discar
Mini Discar
Entente Cycliste de Wallonie
Stageco CT
EFC-L&R
Basso Team Flanders
Basso Team Flanders
Hubo-Remotive ct
VDM-Trawobo-CT
VDM-Trawobo-CT
Antwerp Cycling Team Kontich
Antwerp Cycling Team Kontich
Antwerp Cycling Team Kontich
Antwerp Cycling Team Kontich
Antwerp Cycling Team Kontich
De Molenspurters Meulebeke
De Molenspurters Meulebeke
De Molenspurters Meulebeke
Young Cycling Talent D&D
Young Cycling Talent D&D
Young Cycling Talent D&D
Sandvika Cykle Club
Sandvika Cykle Club
Team Ringerikskraft
Team Ringerikskraft
Team Kjekkas
Asker CK
Maxsolar Cycling Team
Maxsolar Cycling Team
Maxsolar Cycling Team
Regional Ekipp Letzebuerg
Regional Ekipp Letzebuerg
Regional Ekipp Letzebuerg
Veu Schwenheim
Dutch Food Valley
Hanzerenners Zwolle
Hanzerenners Zwolle
Hanzerenners Zwolle
WILVO Group - TWC de Kempen
WILVO Group - TWC de Kempen
WILVO Group - TWC de Kempen
Willebrord Wil Vooruit
Willebrord Wil Vooruit
Willebrord Wil Vooruit

10126109579
10064270968
10104443015
10110095687
10023221073
10116876492
10136377334
10064970277
10054591681
10073049670
10137915489
10065033329
10111966272
10010976845
10078361028
10065045251
10065537729
10072114430
10021676349
10088671825
10016400256
10065088495
10149269038
10065054850
10110677990
10074712414
10065019383
10065031814
10065062126
10065113050
10065061924
10064574601
10064271978
10020544984
10019918528
10019684112
10079758232
10020304003
10080503718
10049980848
10132639703
10059079044
10035001725
10035010617
10035000210
10026755109
10091845038
10123269503
10051252356
10084576910
10083459487
10023441042
10022722333
10016223333
10089136617
10137437664



DNF
DNF
DNF
DNF

163
172
173
176

SCHIEVEN
KLEINSMIT
SCHRAUWEN
PAQUET

Jelle *
Jose *
Max *
Tom

Sensa Kanjers CT
Zuyd CT/RT-ZN
Zuyd CT/RT-ZN

Team Inside

10023050719
10125792917
10107556816
10067410132



(Veiivie 1.12 - 27/03/2024 - Etalle

Organisateur: CC Chevigny

Arden Challenge - GPM RESULTATS
Rang Doss. Nom Prénom Equipe GPM 1 GPM2 | GPM3 | GPM4 | GPM5 | GPM6 | GPM7 | GPM 8 Points | Victoires
1 102 HOLTHER Trym * Sandvika Cykle Club 5 3 8 8 24 2
2 41 THONNON Senne * Urbano CT 8 8 16 2
3 53 VANLOOVEREN Thijs * RB Zelfbouw UCT 3 8 11 1
4 127 WALLENBORN Arno * Regional Ekipp Letzebuerg 8 8 1
5 14 VIDTS Obie * Wanty ReUz Technord 8 8 1
6 134 GABRIEL Timothe * Veu Schwenheim 8 8 1
7 105 SONGSTAD Jargen * Team Ringerikskraft 3 5 8 0
8 32 LEHNEN Thomas Entente Cycliste de Wallonie 5 3 8 0
9 44 DESMARETS Julien Stageco CT 5 5 0
10 164 KORTLEVE Bram * Sensa Kanjers CT 5 5 0
11 56 JOWETT Lucas * EFC-L&R 5 0
12 98 HJEMSAETER Olav Sandvika Cykle Club 3 3 0
13 96 MELLAERTS Robbe Young Cycling Talent D&D 3 3 0
14 55 KOS Robin * EFC-L&R 3 3 0




(Veiivie

Organisateur: CC Chevigny

1.12 - 27/03/2024 - Etalle

Arden Challenge - RUSH RESULTATS Etape 1
Rang Doss. Nom Prénom Equipe RUSH 1 RUSH 2 RUSH 3 Points | Victoires
1 105 SONGSTAD Jargen * Team Ringerikskraft 3 8 11 1
2 104 BAKSAAS Morthen * Team Ringerikskraft 8 8 1
3 41 THONNON Senne * Urbano CT 8 8 1
4 102 HOLTHER Trym * Sandvika Cykle Club 5 3 8 0
5 32 LEHNEN Thomas Entente Cycliste de Wallonie 5 5 0
6 151 VERMEULEN Jordy WILVO Group - TWC de Kempen 5 5 0
7 103 SORBO Halvor * Team Ringerikskraft 3 3 0




Arden Challenge 2024
Classement Général

< &Challenge

Organisateur: CC Chevigny Classe:1.12 * = Espoirs Date: 27-31/03/2024
Etape 1 | Etape2 | Etape 3 | Etape4 | Etape5 | Général
Rang Doss. Nom Prénom Equipe Date Naissance] Points Points Points Points Points Total
1 44 DESMARETS Julien Stageco CT 18-10-99 1 1
2 127 WALLENBORN Arno * Regional Ekipp Letzebuerg 08-04-03 2 2
3 40 HEREMANS Joppe * Urbano CT 20-08-03 3 3
4 19 OOSTERLINCK Joes * Bingoal WB Devo 22-05-03 4 4
5 28 DEGRAEF Noah * Mini Discar 19-02-02 5 5
6 64 KUYPERS Milan * Basso Team Flanders 24-03-03 6 6
7 51 DESMET Tyler * RB Zelfbouw UCT 18-02-04 7 7
8 15 HANNES Victor * Wanty ReUz Technord 30-01-04 8 8
9 13 AREFAYNE Aklilu * Wanty ReUz Technord 07-06-04 9 9
10 47 RADEMAKER Frank * Stageco CT 28-12-04 10 10
11 110 KVERNBRATEN Adrian * Team Kjekkas 06-07-03 11 11
12 119 VESLUM Sebastian * Asker CK 22-10-05 12 12
13 77 DUQUECANO Mateo * VDM-Trawobo-CT 13-09-05 13 13
14 33 LAURENT Gabin * Entente Cycliste de Wallonie 15-05-04 14 14
15 20 VERLEYEN Gaetan * Bingoal WB Devo 19-05-03 15 15
16 98 HJEMSAETER Olav Sandvika Cykle Club 26-12-99 16 16
17 104 BAKSAAS Morthen * Team Ringerikskraft 29-02-04 17 17
18 22 MELOTTE Matteo * Bingoal WB Devo 26-04-04 18 18
19 164 KORTLEVE Bram * Sensa Kanjers CT 23-10-04 19 19
20 73 DENEVE Thomas VDM-Trawobo-CT 23-11-01 20 20
21 160 REUVERS Kevin Willebrord Wil Vooruit 22-12-99 21 21
22 62 DECLERCQ Seppe * Basso Team Flanders 16-04-02 22 22
23 112 SKJERPING Kristoffer Team Kjekkas 04-05-93 23 23
24 165 HAMMINGA Maarten * Sensa Kanjers CT 31-08-04 24 24
25 96 MELLAERTS Robbe Young Cycling Talent D&D 18-08-01 25 25
26 63 DEJAEGER Arthur Basso Team Flanders 04-06-02 26 26
27 100 LARSEN Sebastian * Sandvika Cykle Club 19-12-03 27 27
28 133 COQUERET Louis Veu Schwenheim 15-02-01 28 28
29 129 BERNS Mats * Regional Ekipp Letzebuerg 12-10-05 29 29
30 115 BJUNE Ulrik * Asker CK 19-11-05 30 30
3 95 TORFS Rik * Young Cycling Talent D&D 24-01-03 3 31




32
33
34
35
36
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40
41
42
43
44
45
46
47
48
49
50
51
52
53
54
55
56
57
58
59
60
61
62
63
64
65
66
67
68
69
70

42
17
169
53
52
175
26
69
105
58
14
21
142
103
37

41

32
49
108
120
76
56
123

147
38
167

18
102
151
141
166
43
45
168
13
24

FIERENS
GRAFF
HERBEN
VANLOOVEREN
ROMBOUTS
VERBEECK
DEMAERE
EYSKENS
SONGSTAD

VAN VLAENDEREN

VIDTS
JACQUES
STOFFELS

SORBO
VERBEECK
KES
THONNON
LEHNEN
DEWEERT
SEKSE
ERIKSEN
SCHERRENS
JOWETT
WETZEL
DEKKER
HOFMEESTER

BERO
LUBBERS

BIHAIN

PRESTIANNI
HOLTHER
VERMEULEN
MCADAM
WALLINGA
PUT
HUYGHE
KRANENBURG
JAKOBSEN
CRABBE

Seppe *
William *
Luuk
Thijs *
Seppe
Sven
Arne *
Jeroen
Jorgen *
Guillaume *
Obie *
Lucas *
Ole *
Halvor *
Dag *
Jim
Senne *
Thomas
Robbe
Jargen *
Thomas
Lucas *
Lucas *
Claudius *
Tijs
Marius
Sean
Christiaan
Antoine
Sacha *
Trym *
Jordy
Matson *
Olav
Lars
Gust *
Joris *
Jakob Andreas *
Tom *

Urbano CT
Wanty ReUz Technord
Zuyd CT/RT-ZN
RB Zelfbouw UCT
RB Zelfbouw UCT
Deschacht — Hens — Maes
Mini Discar
Hubo-Remotive ct
Team Ringerikskraft
EFC-L&R
Wanty ReUz Technord
Bingoal WB Devo
Dutch Food Valley
Team Ringerikskraft
Urbano CT
West-Frisia
Urbano CT
Entente Cycliste de Wallonie
RB Zelfbouw UCT
Team Ringerikskraft
Asker CK
VDM-Trawobo-CT
EFC-L&R
Maxsolar Cycling Team
West-Frisia
Hanzerenners Zwolle
Urbano CT
Sensa Kanjers CT
Crabbé-Dstny
Wanty ReUz Technord
Sandvika Cykle Club
WILVO Group - TWC de Kempen
Dutch Food Valley
Sensa Kanjers CT
Stageco CT
Stageco CT
Sensa Kanjers CT
Team Kjekkas
Bingoal WB Devo

02-12-03
06-11-05
10-09-00
03-06-02
14-05-98
18-03-98
06-10-05
04-04-93
29-03-02
06-09-03
03-05-02
28-05-03
12-09-04
20-06-04
23-05-02
20-11-01
19-03-03
25-07-96
14-03-01
31-12-05
23-07-81
18-12-04
24-11-04
24-09-03
20-12-93
24-08-98
24-07-98
29-04-01
06-03-01
01-04-04
09-07-03
30-09-01
28-09-04
12-02-97
09-09-99
09-01-02
13-12-04
23-02-05
02-06-05

32
33
34
35
36
37
38
39
40
41
42
43
44
45
46
47
48
49
50
51
52
53
54
55
56
57
58
59
60
61
62
63
64
65
66
67
68
69
70

32
33
34
35
36
37
38
39
40
41
42
43
44
45
46
47
48
49
50
51
52
53
54
55
56
57
58
59
60
61
62
63
64
65
66
67
68
69
70




7
72
73
74
75
76
77
78
79
80
81
82
83
84
85
86
87
88
89
90
91
92
93
94
95
96
97
98
99
100
101
102
103
104
105
106
107

36
158
31

95
109
118
1M
155
72
46
126
140
90
39
57
17
92
99
143
34
75
134
80
145
139

61

154
124
174
50

146
54
60
87
85

HAOT
TEEKENS
ERNST
KOS
KJELSAND
PETTERSEN
SKRETTING
VANKORVEN
DENS
GEENEN
STADLBAUER
VRIEZEN
VERSCHAEVE
DELBARGE
PICCIN-WHITE
RENNING
BRITS
GUNTVEDT
VANHARTEN
MICHEL
BEECKMAN
GABRIEL
DANIELS
ANTONISSE
VANVELZEN
FEENSTRA
DEVET
GRUITHUIZEN
REITER
HASSERT
VAN DE VELDE
KES
KOEDIJK
GROVEN
SORLI
DEMOT
COURTENS

Maxime
Ofke *
Robin
Robin *

Karl Emil *
Tim *

Tobias *
Jens *
Stan *

Yarne-Zias *

Gregor

Toinne *
Arno *
Viktor *

William *

Casper *
Noah *

Nicolai *
Jari *
Loris *

Gauthier *
Timothe *
Lars

Witten

Justus *
Bas *
Sander

Paul
Daniel
Sven

Senne *
Mike
Matthijs

Thibaut *

Esteban *

Lander *

Lukas *

Entente Cycliste de Wallonie
Willebrord Wil Vooruit
Entente Cycliste de Wallonie
EFC-L&R
Team Kjekkas
Asker CK
Team Kjekkas
WILVO Group - TWC de Kempen
Hubo-Remotive ct
Stageco CT
Maxsolar Cycling Team
Dutch Food Valley
De Molenspurters Meulebeke
Urbano CT
EFC-L&R
Asker CK
Young Cycling Talent D&D
Sandvika Cykle Club
Dutch Food Valley
Entente Cycliste de Wallonie
VDM-Trawobo-CT
Veu Schwenheim
Antwerp Cycling Team Kontich
Hanzerenners Zwolle
Dutch Food Valley
West-Frisia
Basso Team Flanders
WILVO Group - TWC de Kempen
Maxsolar Cycling Team
Zuyd CT/RT-ZN
RB Zelfbouw UCT
West-Frisia
Hanzerenners Zwolle
RB Zelfbouw UCT
EFC-L&R
De Molenspurters Meulebeke

De Molenspurters Meulebeke

14-03-91
28-08-03
10-01-99
01-03-04
08-10-05
17-11-02
23-02-04
17-02-02
24-04-05
11-06-03
20-01-01
16-08-05
13-03-05
02-12-04
24-06-04
14-03-04
04-11-02
13-01-03
20-03-04
23-06-04
18-10-02
20-02-02
15-09-00
18-12-91
18-12-03
26-07-03
16-09-00
02-02-98
13-07-91
08-01-00
05-11-02
06-10-99
04-10-93
27-10-05
22-08-04
15-04-03
09-09-05

7
72
73
74
75
76
77
78
79
80
81
82
83
84
85
86
87
88
89
90
91
92
93
94
95
96
97
98
99
100
101
102
103
104
1056
106
107

4l
72
73
74
75
76
77
78
79
80
81
82
83
84
85
86
87
88
89
90
91
92
93
94
95
96
97
98
99
100
101
102
103
104
105
106
107




Arden Challenge 2024

Classement Général - Espoirs

~ &Challenge

Organisateur: CC Chevigny Classe:1.12 Date: 27-31/03/2024
Etape 1 | Etape2 | Etape 3 | Etape4 | Etape 5 | Général
Rang Doss. Nom Prénom Equipe Date de Naissance] Points Points Points Points Points Total
1 127 WALLENBORN Arno * Regional Ekipp Letzebuerg 08-04-03 2 2
2 40 HEREMANS Joppe * Urbano CT 20-08-03 3 3
3 19 OOSTERLINCK Joes * Bingoal WB Devo 22-05-03 4 4
4 28 DEGRAEF Noah * Mini Discar 19-02-02 5 5
5 64 KUYPERS Milan * Basso Team Flanders 24-03-03 6 6
6 51 DESMET Tyler * RB Zelfbouw UCT 18-02-04 7 7
7 15 HANNES Victor * Wanty ReUz Technord 30-01-04 8 8
8 13 AREFAYNE Aklilu * Wanty ReUz Technord 07-06-04 9 9
9 47 RADEMAKER Frank * Stageco CT 28-12-04 10 10
10 110 KVERNBRATEN Adrian * Team Kjekkas 06-07-03 1 11
1 119 VESLUM Sebastian * Asker CK 22-10-05 12 12
12 77 DUQUECANO Mateo * VDM-Trawobo-CT 13-09-05 13 13
13 33 LAURENT Gabin * Entente Cycliste de Wallonie 15-05-04 14 14
14 20 VERLEYEN Gaetan * Bingoal WB Devo 19-05-03 15 15
15 104 BAKSAAS Morthen * Team Ringerikskraft 29-02-04 17 17
16 22 MELOTTE Matteo * Bingoal WB Devo 26-04-04 18 18
17 164 KORTLEVE Bram * Sensa Kanjers CT 23-10-04 19 19
18 62 DECLERCQ Seppe * Basso Team Flanders 16-04-02 22 22
19 165 HAMMINGA Maarten * Sensa Kanjers CT 31-08-04 24 24
20 63 DEJAEGER Arthur Basso Team Flanders 04-06-02 26 26
21 100 LARSEN Sebastian * Sandvika Cykle Club 19-12-03 27 27
22 129 BERNS Mats * Regional Ekipp Letzebuerg 12-10-05 29 29
23 115 BJUNE Ulrik * Asker CK 19-11-05 30 30
24 95 TORFS Rik * Young Cycling Talent D&D 24-01-03 31 31
25 42 FIERENS Seppe * Urbano CT 02-12-03 32 32
26 17 GRAFF William * Wanty ReUz Technord 06-11-05 33 &)
27 53 VANLOOVEREN Thijs * RB Zelfoouw UCT 03-06-02 35 35
28 26 DEMAERE Arne * Mini Discar 06-10-05 38 38
29 105 SONGSTAD Jorgen * Team Ringerikskraft 29-03-02 40 40
30 58 VAN VLAENDEREN Guillaume * EFC-L&R 06-09-03 41 41
31 14 VIDTS Obie * Wanty ReUz Technord 03-05-02 42 42




32
33
34
35
36
37
38
39
40
41
42
43
44
45
46
47
48
49
50
51
52
53
54
55
56
57
58
59
60
61
62
63
64
65
66
67
68
69
70

21

142
103
37
41

108
76
56
123
18
102
141
45
168
113
24
158
55
109
118
1M1
155
72
46
140
90
39
57
17
92

99
143
34
75
134
139

50
54

JACQUES
STOFFELS
SORBO
VERBEECK
THONNON
SEKSE
SCHERRENS
JOWETT
WETZEL
PRESTIANNI
HOLTHER
MCADAM
HUYGHE
KRANENBURG
JAKOBSEN
CRABBE
TEEKENS
KOS
KJELSAND
PETTERSEN
SKRETTING
VANKORVEN
DENS
GEENEN
VRIEZEN
VERSCHAEVE
DELBARGE
PICCIN-WHITE
RENNING
BRITS
GUNTVEDT
VANHARTEN
MICHEL
BEECKMAN
GABRIEL
VANVELZEN
FEENSTRA
VAN DE VELDE
GROVEN

Lucas *
Ole*
Halvor *
Dag *
Senne *
Jorgen *
Lucas *
Lucas *
Claudius *
Sacha *
Trym *
Matson *
Gust *
Joris *
Jakob Andreas *
Tom *
Ofke *
Robin *
Karl Emil *
Tim *
Tobias *
Jens *
Stan *
Yarne-Zias *
Toinne *
Arno *
Viktor *
William *
Casper *
Noah *
Nicolai *
Jari *
Loris *
Gauthier *
Timothe *
Justus *
Bas *
Senne *
Thibaut *

Bingoal WB Devo
Dutch Food Valley
Team Ringerikskraft
Urbano CT
Urbano CT
Team Ringerikskraft
VDM-Trawobo-CT
EFC-L&R
Maxsolar Cycling Team
Wanty ReUz Technord
Sandvika Cykle Club
Dutch Food Valley
Stageco CT
Sensa Kanjers CT
Team Kjekkas
Bingoal WB Devo
Willebrord Wil Vooruit
EFC-L&R
Team Kjekkas
Asker CK
Team Kjekkas
WILVO Group - TWC de Kempen
Hubo-Remotive ct
Stageco CT
Dutch Food Valley
De Molenspurters Meulebeke
Urbano CT
EFC-L&R
Asker CK
Young Cycling Talent D&D
Sandvika Cykle Club
Dutch Food Valley
Entente Cycliste de Wallonie
VDM-Trawobo-CT
Veu Schwenheim
Dutch Food Valley
West-Frisia
RB Zelfbouw UCT
RB Zelfbouw UCT

28-05-03
12-09-04
20-06-04
23-05-02
19-03-03
31-12-05
18-12-04
24-11-04
24-09-03
01-04-04
09-07-03
28-09-04
09-01-02
13-12-04
23-02-05
02-06-05
28-08-03
01-03-04
08-10-05
17-11-02
23-02-04
17-02-02
24-04-05
11-06-03
16-08-05
13-03-05
02-12-04
24-06-04
14-03-04
04-11-02
13-01-03
20-03-04
23-06-04
18-10-02
20-02-02
18-12-03
26-07-03
05-11-02
27-10-05

43
44
45
46
48
51
53
54
95
61
62
64
67
68
69
70
72
74
75
76
77
78
79
80
82
83
84
85
86
87
88
89
90
91
92
95
96
101
104

43
44
45
46
48
51
53
54
55
61
62
64
67
68
69
70
72
74
75
76
77
78
79
80
82
83
84
85
86
87
88
89
90
91
92
95
9
101
104




4l
72
73

60
87
85

SORLI
DEMOT
COURTENS

Esteban *
Lander *
Lukas *

EFC-L&R
De Molenspurters Meulebeke

De Molenspurters Meulebeke

22-08-04
15-04-03
09-09-05

105
106
107

1056
106
107



Arden Challenge 2024

)

€hallenge

1 4 1 4 1
Classement Général - GPM Z
Organisateur: CC Chevigny Classe:1.12 Date: 27-31/03/2024
Etape 1 Etape 2 Etape 3 Etape 4 Etape 5 Général
Rang Doss. Nom Prénom Equipe Points  Victoire | Points  Victoire | Points  Victoire | Points  Victoire | Points  Victoire | Total  Victoire

1 102 HOLTHER Trym* Sandvika Cykle Club 24 2 24 2
2 41 THONNON Senne * Urbano CT 16 2 16 2
3 53 VANLOOVEREN Thijs * RB Zelfbouw UCT 11 1 11 1
4 127 WALLENBORN Arno * Regional Ekipp Letzebuerg 8 1 8 1
5 14 VIDTS Obie * Wanty ReUz Technord 8 1 8 1
6 134 GABRIEL Timothe * Vcu Schwenheim 8 1 8 1
7 105 SONGSTAD Jorgen * Team Ringerikskraft 8 0 8 0
8 32 LEHNEN Thomas Entente Cycliste de Wallonie 8 0 8 0
9 44 DESMARETS Julien Stageco CT 5 0 5 0
10 164 KORTLEVE Bram * Sensa Kanjers CT 5 0 5 0
11 56 JOWETT Lucas * EFC-L&R 5 0 5 0
12 98 HJEMSAETER Olav Sandvika Cykle Club 3 0 3 0
13 96 MELLAERTS Robbe Young Cycling Talent D&D 3 0 3 0
14 55 KOS Robin * EFC-L&R 3 0 3 0




Cveiivie

Arden Challenge 2024

Classement Général - RUSH

-~ &Challenge

Organisateur: CC Chevigny Classe:1.12 Date: 27-31/03/2024
Etape 1 Etape 2 Etape 3 Etape 4 Etape 5 Général
Rang Doss. Nom Prénom Equipe Points  Victoire | Points  Victoire | Points  Victoire | Points  Victoire | Points  Victoire | Total  Victoire

1 105 SONGSTAD Jorgen * Team Ringerikskraft 1 1 1 1

2 104 BAKSAAS Morthen * Team Ringerikskraft 8 1 8 1

3 41 THONNON Senne * Urbano CT 8 1 8 1

4 102 HOLTHER Trym * Sandvika Cykle Club 8 0 8 0

5 32 LEHNEN Thomas Entente Cycliste de Wallonie 5 0 5 0

6 151 VERMEULEN Jordy WILVO Group - TWC de Kempen 5 0 5 0

7 103 SORBO Halvor * Team Ringerikskraft 3 0 3 0




27-03-24

COMMUNIQUES

Arden Challenge - Etape 1 - Etalle

Collége des commissaires:

Confirmation obligatoire des partants par les directeurs sportifs ( voir horaire
dans le guide technique).

Signature de la feuille de départ obligatoire au plus tard 30 min avant le départ
Rappeler a vos coureurs que les dosards doivent étre visibles a 'arrivée.

Riders must be confirmed by the team managers (see schedule in the
technical guide).

You must sign the start sheet no later than 30 minutes before the start.
Remind your riders that the numbers must be visible at the finish.

Medecin:

RAS

Direction de I'épreuve:

RAS



